
1 1 FRANKLIN SUBERO VENEZUELA 1975 5  5

1 4 CARLA GONCALVES VENEZUELA 2014  7 12 19

2 78 JORELBIS JIMENEZ VENEZUELA 2004  14 12 26

3 5 SOPHIA MONTES VENEZUELA 2014  17 11 28

4 2 SILVANA MOSCOSO VENEZUELA 2016  20 19 39

5 3 KALA OLIVEROS VENEZUELA 2014  18 22 40

1 7 FABIANA GOMEZ VENEZUELA 2013 5 5 10

2 8 LUCIANA ESPINOZA VENEZUELA 2013 10 10 20

3 6 VALENTINA DIAZ VENEZUELA 2013 15 15 30

1 11 ARIANNE HERRERA VENEZUELA 2012 7 5 12

2 10 MARIA RUIZ VENEZUELA 2012 13 16 29

3 9 CAMILA MARTINEZ VENEZUELA 2012 15 16 31

4 12 YHARA MADURO VENEZUELA 2012 18 20 38

5 13 GISELLE LORZA VENEZUELA 2012 25 14 39

1 15 ANTONELLA CANELON VENEZUELA 2010 10 10 20

2 14 THAIRY JAIMES VENEZUELA 2010 10 11 21

3 16 NAZARET DUNO VENEZUELA 2011 11 12 23

4 17 JANA MOTA VENEZUELA 2011 19 17 36

1 20 SARAI RODRIGUEZ VENEZUELA 2008 5 5 10

2 22 RORIANNYS RAMOS VENEZUELA 2008 20 14 34

3 19 AURIS ALVARADO VENEZUELA 2009 12 23 35

4 24 AMY MARTINS VENEZUELA 2007 19 17 36

5 18 VALERIA ROMERO VENEZUELA 2009 25 17 42

6 21 VERONICA SANCHEZ VENEZUELA 2009 25 29 54

1 15 ANTONELLA CANELON VENEZUELA 2010 13 13

2 20 SARAI RODRIGUEZ VENEZUELA 2008 20 20

3 11 ARIANNE HERRERA VENEZUELA 2012 26 26

4 7 FABIANA GOMEZ VENEZUELA 2013 41 41

5 4 CARLA GONCALVES VENEZUELA 2014 48 48

1 25 IMANOL SANTANA VENEZUELA 2002  / 5 5 10

FITNESS COREOGRAFICO FEMENINO OPEN UNICA

DIVERSIDAD FUNCIONAL OPEN UNICA

O F F I C I A L   C O N T E S T   R E S U L T S

COPA TATONS 2022

August 6-7, 2022, Caracas , Venezuela

Fecha:07/08/2022

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BORN BW/ BH RD1 RD2   

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL

BORN BW/ BH RD1 RD2   

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1 RD2   SCORE

FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL HASTA 12 AÑOS UNICA

BORN BW/ BH RD1 RD2   No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL HASTA 8 AÑOS UNICA

BORN BW/ BH RD1 RD2   

PLACE No NAME

PLACE No NAME COUNTRY

FITNESS COREOGRAFICO MASCULINO OPEN UNICA

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL HASTA 15 AÑOS UNICA

PLACE

FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL HASTA 10 AÑOS UNICA

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

FITNESS COREOGRAFICO INFANTIL HASTA 9 AÑOS UNICA

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1 RD2   SCORE



1 26 ALEXANDRA SANTOS VENEZUELA 1997  / 161 8 5 13

2 27 ANTHONELLA PENA VENEZUELA 2005  / 7 12 19

3 77 FRANCI BLANCO VENEZUELA 2001  / 15 13 28

4 23 ASHLY DELGADO VENEZUELA 2006  / 20 20 40

1 47 JHOEMMY AZUAJE VENEZUELA 2000  / 162 5 5

2 44 MARIANELS DIAZ VENEZUELA 1999  / 158.5 10 10

3 45 YULITZA RAMIREZ VENEZUELA 1999  / 157.5 15 15

4 48 LEIDY MELENDEZ VENEZUELA 2001  / 158.5 20 20

5 46 FRANJALIN VILORIA VENEZUELA 2001  / 151 25 25

1 51 ROSCARLI ARCAYA VENEZUELA 1985  / 158.5 5 5

2 55 MARIBEL REYES VENEZUELA 1982  / 163 11 11

3 54 ELIMINAR SALAZAR VENEZUELA 1985  / 157.5 13 13

4 68 KELLY CHACON VENEZUELA 1986  / 158 20 20

5 50 AMIRA MURIEL VENEZUELA 1985  / 161.5 26 26

6 49 VERONICA TORRES VENEZUELA 1985  / 160 29 29

7 52 YANIS CANTILLO VENEZUELA 1978  / 152 35 35

8 53 MARYELY MARTINEZ VENEZUELA 1979  / 160 40 40

1 58 KERSTHYN ALFONZO VENEZUELA 1995  / 156 7 7

2 57 DARLYN SANCHEZ VENEZUELA 1995  / 156.6 8 8

3 60 YARUA BELMONTE VENEZUELA 1994  / 153.5 15 15

4 56 NATHALIA RIOS VENEZUELA 1998  / 155 20 20

5 59 FRANJALIN VILORIA VENEZUELA 2001  / 151 25 25

1 66 MAYNERI SANCHEZ REPUBLICA DOMINICANA 1992  / 157 5 5

2 63 ROSCARLI ARCAYA VENEZUELA 1985  / 158.5 10 10

3 62 BIGOTT HERNANDEZ VENEZUELA 1992  / 158 15 15

4 67 MAUBELIS PEREZ VENEZUELA 1989  / 157.5 22 22

5 61 KAPRISA PEREZ COLOMBIA 1998  / 162.5 22 22

6 65 YULITZA RAMIREZ VENEZUELA 1999  / 157.5 29 29

7 69 MARIANA DELGADO VENEZUELA 1999  / 158.5 33 33

8 64 MARYELY MARTINEZ VENEZUELA 1979  / 160 40 40

1 72 ALYELIS ALZURUTT VENEZUELA 1997  / 164 5 5

2 74 ANABEL PRATT REPUBLICA DOMINICANA 1994  / 167 10 10

3 73 ORIANNY PAZ VENEZUELA 1994  / 166 14 14

4 70 NADYEXKA GARCIA VENEZUELA 1987  / 165.2 23 23

5 75 ANA VASQUEZ VENEZUELA 1996  / 169 26 26

6 71 ANDRIMAR SALAMANCA VENEZUELA 1988  / 164.6 29 29

7 76 WENDY VILLAR VENEZUELA 1989  / 169.5 34 34

1 58 KERSTHYN ALFONZO VENEZUELA 1995  / 156 8 8

2 72 ALYELIS ALZURUTT VENEZUELA 1997  / 164 10 10

3 66 MAYNERI SANCHEZ REPUBLICA DOMINICANA 1992  / 157 12 12

4 47 JHOEMMY AZUAJE VENEZUELA 2000  / 162 21 21

5 51 ROSCARLI ARCAYA VENEZUELA 1985  / 158.5 22 22

WELLNESS FITNESS JUNIOR 16 - 23 AÑOS UNICA

WELLNESS FITNESS MASTER +35 AÑOS UNICA

WELLNESS FITNESS SENIOR 156 CM

WELLNESS FITNESS SENIOR 163 CM

SCOREBORN BW/ BH RD1 RD2   COUNTRY

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL WELLNESS FITNESS

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BORN BW/ BH RD1    

PLACE No NAME

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE OPEN 175 CM

PLACE No NAME

PLACE No NAME COUNTRY

WELLNESS FITNESS SENIOR MAS 163 CM

PLACE No NAME

PLACE No NAME COUNTRY SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

PLACE No NAME COUNTRY

PLACE No NAME



1 37 RICARDO CENAT REPUBLICA DOMINICANA 2000  / 174.5 5 5

2 38 GUSTAVO DIPRES REPUBLICA DOMINICANA 1991  / 165 11 11

3 36 JOSE TORO VENEZUELA 1989  / 164.5 14 14

4 39 OMAR MARCANO VENEZUELA 1994  / 173.5 20 20

1 41 KELVIN RIVERO VENEZUELA 1990  / 175.2 5 5

2 43 JHEISON MENA VENEZUELA 1988  / 182 10 10

3 40 JHONNY PEREZ VENEZUELA 1984  / 176.5 16 16

4 42 GIOVANNY ALVAREZ VENEZUELA 1992  / 184.5 18 18

1 37 RICARDO CENAT REPUBLICA DOMINICANA 2000  / 174.5 5 5

2 41 KELVIN RIVERO VENEZUELA 1990  / 175.2 10 10

1 97 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 5 10 15

2 98 JUAN BRACHO VENEZUELA 2000 72 / 14 24 38

3 96 LUIS CEBALLOS VENEZUELA 2000 69.2 / 13 28 41

4 94 JOSE QUINTANA VENEZUELA 2003 72.8 / 20 40 60

5 95 CHRISTOPHER LINARES VENEZUELA 2002 73.3 / 23 48 71

6 99 MARTIN ESPINOZA VENEZUELA 2002 78.1 / 29 58 87

1 101 ROBERTO RATTIA VENEZUELA 1982 98.3 / 5 10 15

2 102 LUIS DELGADO VENEZUELA 1975 101.8 / 10 20 30

3 100 JOSE HENRIQUEZ VENEZUELA 1975 95.7 / 15 30 45

4 241 JUAN SANCHEZ MEXICO 1980 91.2 / 20 40 60

1 105 ROBINSON SERRANO VENEZUELA 1972 72.5 / 6 12 18

2 104 JESUS RIVAS VENEZUELA 1970 75.6 / 9 18 27

3 106 JOSE MOYA VENEZUELA 1968 78.1 / 15 30 45

4 103 JOSE MORAO VENEZUELA 1971 79 / 20 40 60

1 108 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 5 10 15

2 111 GERSON ORTEGA VENEZUELA 1997 68 / 165 10 20 30

3 112 GABRIEL GARCIA VENEZUELA 1984 68.6 / 17 32 49

4 107 LUIS CEBALLOS VENEZUELA 2000 69.2 / 22 44 66

5 109 CARLOS SILVA VENEZUELA 1975 67.4 / 25 48 73

6 110 VICTOR RODRIGUEZ VENEZUELA 1980 63.9 / 29 60 89

7 113 CARLOS HERRERA VENEZUELA 1992 68 / 0 70 70

8 114 ANDRES HERRERA VENEZUELA 1989 67.5 / 0 80 80

1 118 JOSE NORIEGA VENEZUELA 1998 72.5 / 168 7 14 21

2 115 FELIPE RODRIGUEZ IFBB FLAG 1990 74.6 / 171 10 16 26

3 117 ROBINSON SERRANO VENEZUELA 1972 72.5 / 17 32 49

4 120 VICIOSO ENCARNACION REPUBLICA DOMINICANA 1993 78.9 / 20 42 62

5 119 ALFONSO CARRASQUEL VENEZUELA 1989 73.7 / 26 52 78

6 116 JESUS RIVAS VENEZUELA 1970 75.6 / 28 56 84

7 122 JOSE MOYA VENEZUELA 1968 78.1 /    

SCOREBORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1   NAME

  PLACE No NAME COUNTRY

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

FISICOCULTURISMO SENIOR 80 KG

 SCORE

BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

SCOREBORN BW/ BH RD1x 2 RD2

 SCORECOUNTRY BORN

COUNTRY BORN

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2  

PLACE No NAME COUNTRY

OVERALL MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE

PLACE No NAME COUNTRY

 SCORE

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE OPEN MAS 175 CM

BORN BW/ BH RD1    

PLACE No

FISICOCULTURISMO MASTER 40 - 49 AÑOS UNICA

FISICOCULTURISMO MASTER +50 AÑOS UNICA

PLACE No NAME

FISICOCULTURISMO JUVENIL HASTA 23 AÑOS UNICA

PLACE No NAME

FISICOCULTURISMO SENIOR 70 KG

PLACE No NAME

PLACE No NAME

BW/ BH RD1x 2 RD2  



8 121 JOSE RUSSIAN VENEZUELA 1983 79.3 /    

1 129 GABRIEL BLAKE VENEZUELA 1987 87.4 / 5 10 15

2 123 RAWY GONZALEZ VENEZUELA 1990 83.9 / 10 20 30

3 126 DANYS PATERNINA IFBB FLAG 1988 86.9 / 15 30 45

4 124 RONALD VELIZ VENEZUELA 1992 87.9 / 24 46 70

5 127 YOENDRY DELGADO VENEZUELA 1985 87.9 / 25 50 75

6 125 ANDRES DOS REIS VENEZUELA 1987 88.6 / 30 62 92

7 128 ROBINSON MOLINA VENEZUELA 1997 83.7 / 33 62 95

1 131 ROBERTO RATTIA VENEZUELA 1982 98.3 / 5 10 15

2 132 LUIS DELGADO VENEZUELA 1975 101.8 / 11 22 33

3 133 LUIS BELMONTE VENEZUELA 1997 93 / 15 30 45

4 130 GUSTAVO ROMERO VENEZUELA 1991 91 / 20 40 60

5 134 MAURO CALLASPO VENEZUELA 1991 93.6 / 25 50 75

1 131 ROBERTO RATTIA VENEZUELA 1982 98.3 / 5 5

2 129 GABRIEL BLAKE VENEZUELA 1987 87.4 / 10 10

3 118 JOSE NORIEGA VENEZUELA 1998 72.5 / 168 15 15

4 108 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 20 20

5 105 ROBINSON SERRANO VENEZUELA 1972 72.5 / 25 25

1 148 GRAY ECHEVERRIA/ GREYCI HERRERA VENEZUELA 1989 5 10 15

1 83 NORBELIS JIMENEZ VENEZUELA 1986  / 163 5 5

2 85 MARIAM SAID VENEZUELA 1985  / 166 10 10

3 82 LENNY RUEDA VENEZUELA 1968  / 155.5 15 15

4 81 GREYCI HERRERA VENEZUELA 1985  / 165 20 20

5 86 BEATRIZ PACHECO VENEZUELA 1982  / 162.5 25 25

6 80 KINSY BONILLA VENEZUELA 1980  / 165 30 30

7 84 ESMERALDA LARA VENEZUELA 1971  / 156.5 35 35

8 79 LISSET CAMPOS VENEZUELA 1974  / 153 38 38

1 88 LENNY RUEDA VENEZUELA 1968  / 155.5 5 5

2 89 DIANA FREITES VENEZUELA 1992  / 154.5 13 13

3 90 ESMERALDA LARA VENEZUELA 1971  / 156.5 15 15

4 87 LISSET CAMPOS VENEZUELA 1974  / 153 16 16

1 93 ALICIA MARCANO VENEZUELA 1991  / 168 5 5

2 240 GREYCI HERRERA PANAMA 1905  / 165 12 12

3 91 BEATRIZ PACHECO VENEZUELA 1982  / 162.5 14 14

4 92 KINSY BONILLA VENEZUELA 1980  / 165 18 18

1 93 ALICIA MARCANO VENEZUELA 1991  / 168 6 6

2 83 NORBELIS JIMENEZ VENEZUELA 1986  / 163 9 9

PAREJAS CULTURISTAS OPEN UNICA

BODY FITNESS MASTER +35 AÑOS UNICA

BODY FITNESS SENIOR 158 CM

OVERALL BODY FITNESS

BODY FITNESS SENIOR MAS 158 CM

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL FISICO CULTURISMO

BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   

PLACE No NAME

BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

SCORE

FISICOCULTURISMO SENIOR MAS 90 KG

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

FISICOCULTURISMO SENIOR 90 KG

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

PLACE No NAME COUNTRY



3 82 LENNY RUEDA VENEZUELA 1968  / 155.5 15 15

1 196 HAILEN LONGA / JHOAN TORRES VENEZUELA 1990 5 5

2 197 SABRINA VERIS / JHONNY HERNANDEZ VENEZUELA 1996 12 12

3 200 DANIELA BRACHO / LUIS VAAMONDE VENEZUELA 1905 13 13

4 198 JAIRELYS RODRIGUEZ / JOSE BARRETO VENEZUELA 2000 20 20

5 199 MARILYN GONZALEZ / FERNANDO MEJIAS VENEZUELA 1998 24 24

1 201 YULIANNY GUTIERREZ VENEZUELA 2000  / 174 5 5

2 204 FRANYBEL HERNNDEZ VENEZUELA 1999  / 170 10 10

3 202 JAIRELYS RODRIGUEZ VENEZUELA 2000  / 165.5 15 15

4 203 PAOLA HERNANDEZ VENEZUELA 1999  / 169 20 20

1 208 DAVIELA ROSALES VENEZUELA 1981  / 168.5 7 7

2 210 MERLY GARCIA VENEZUELA 1981  / 163 8 8

3 213 ROSNARY HIDALGO VENEZUELA 1982  / 154.5 17 17

4 212 LEIDY ADRIAN VENEZUELA 1981  / 169 18 18

5 211 SUSANA CASTILLO VENEZUELA 1980  / 160 27 27

6 209 YUBERLYS LIENDO VENEZUELA 1975  / 159 28 28

7 207 ERIKA MARTINEZ VENEZUELA 1980  / 175.7 36 36

8 205 MARIA PEREZ VENEZUELA 1984  / 159 38 38

9 206 MARICARMEN SANTORO VENEZUELA 1983  / 163 39 39

1 215 NAIDELYS ROMAN VENEZUELA 1997  / 155.6 5 5

2 214 MERYENITH ROJAS VENEZUELA 1989  / 158.8 10 10

3 220 MARILYN GONZALEZ VENEZUELA 1998  / 159 15 15

4 217 LISSETTE GUERRERO VENEZUELA 1993  / 155 20 20

5 221 ROSNARY HIDALGO VENEZUELA 1982  / 154.5 25 25

6 216 SABRINA VERIS VENEZUELA 1996  / 159 30 30

7 218 ANTONIETA MEJIA VENEZUELA 1998  / 153 33 33

8 219 YUBERLYS LIENDO VENEZUELA 1975  / 159 34 34

1 226 CHIQUINQUIRA CARREO VENEZUELA 1993  / 163.5 10 10

2 222 MICHELLE HERNANDEZ VENEZUELA 1995  / 163 10 10

3 225 DANIELA BRACHO VENEZUELA 1989  / 163 12 12

4 223 ATHENAS LOPEZ VENEZUELA 1993  / 163.5 20 20

5 227 IRAFERD MENDEZ VENEZUELA 1997  / 162.5 25 25

6 224 ROSANGELA FUSCO VENEZUELA 1986  / 163 30 30

1 235 YUEIDE TERKMANI VENEZUELA 1995  / 166.5 5 5

2 233 ALAI GARCIA VENEZUELA 1995  / 166 12 12

3 229 ZAIRELYS GOMEZ VENEZUELA 1994  / 165 12 12

4 228 HAILEN LONGA VENEZUELA 1990  / 168 20 20

5 231 DAVIELA ROSALES VENEZUELA 1981  / 168.5 25 25

6 230 DIANDRA UCROS GOMEZ VENEZUELA 1992  / 164.7 30 30

7 234 ORIANA GRAZIA VENEZUELA 1992  / 164.5 35 35

8 232 ELIA FIGUEROA VENEZUELA 1990  / 166.5 36 36

1 238 MAHEVA BURGOS VENEZUELA 1992  / 170 5 5

BIKINI FITNESS SENIOR MAS 169 CM

FIT PAIRS OPEN UNICA

 

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR 169 CM

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BIKINI FITNESS JUVENIL HASTA 23 AÑOS UNICA

BORN BW/ BH RD1    PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

PLACE No NAME

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR 164 CM

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

BIKINI FITNESS MASTER +35 AÑOS UNICA

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR 160 CM

BORN BW/ BH RD1   



2 237 YULIANNY GUTIERREZ VENEZUELA 2000  / 174 12 12

3 239 FRANYBEL HERNNDEZ VENEZUELA 1999  / 170 13 13

4 236 ERIKA MARTINEZ VENEZUELA 1980  / 175.7 20 20

1 235 YUEIDE TERKMANI VENEZUELA 1995  / 166.5 5 5

2 238 MAHEVA BURGOS VENEZUELA 1992  / 170 11 11

3 226 CHIQUINQUIRA CARREO VENEZUELA 1993  / 163.5 14 14

4 215 NAIDELYS ROMAN VENEZUELA 1997  / 155.6 20 20

5 208 DAVIELA ROSALES VENEZUELA 1981  / 168.5 25 25

6 201 YULIANNY GUTIERREZ VENEZUELA 2000  / 174 30 30

1 173 MARIO GUTIERREZ VENEZUELA 1995  / 167 5 5

2 175 EDUARDO GUTIEREZ VENEZUELA 1987  / 164.5 11 11

3 171 LUIS VAAMONDE VENEZUELA 1973  / 162.5 15 15

4 172 ROYER BELMONTE VENEZUELA 1993  / 167.5 19 19

5 174 DOMITILO LOPEZ PANAMA 1995  / 164 23 23

1 159 JOSE UBAC VENEZUELA 1999  / 169 5 5

2 160 JOSE BARRETO VENEZUELA 1999  / 163.5 12 12

3 161 FRANKLIN MORALES VENEZUELA 1999  / 170 16 16

4 162 JOSE GUDIO VENEZUELA 1999  / 182 17 17

1 168 JUAN TEJEDA REPUBLICA DOMINICANA 1979  / 168 5 5

2 166 LUIS VAAMONDE VENEZUELA 1973  / 162.5 13 13

3 164 JOSE GONZALEZ VENEZUELA 1979  / 172 13 13

4 170 ELVIS MORENO VENEZUELA 1970  / 169.5 20 20

5 165 DAVID VILLALVA VENEZUELA 1981  / 171 25 25

6 167 NESTOR UZCATEGUI VENEZUELA 1980  / 183 30 30

7 163 AILAN QUINTERO VENEZUELA 1979  / 163 34 34

8 169 FERNANDO PENICHE VENEZUELA 1966  / 165 37 37

1 178 MOISE DIEUFILS REPUBLICA DOMINICANA 1986  / 168 5 5

2 184 RAMSES FRANCOIS REPUBLICA DOMINICANA 1997  / 168 10 10

3 181 NAVAS JHON VENEZUELA 1995  / 169 18 18

4 177 JUAN TEJEDA REPUBLICA DOMINICANA 1979  / 168 18 18

5 180 RAFAEL GOMEZ VENEZUELA 1982  / 170 25 25

6 176 KENNY MEDINA VENEZUELA 1992  / 170 30 30

7 182 FRANKLIN MORALES VENEZUELA 1999  / 170 33 33

8 183 FERNANDO MEJIAS VENEZUELA 1997  / 169.5 39 39

9 179 JEAN KASSAR VENEZUELA 1995  / 168 42 42

1 186 GALINDO VICTOR VENEZUELA 1998  / 171.5 5 5

2 187 RAYNDERS RIVAS VENEZUELA 1990  / 172 12 12

3 188 JUAN CHAVEZ VENEZUELA 1987  / 174 13 13

4 189 ROYNER CASTILLO VENEZUELA 1993  / 170.5 22 22

5 185 JOHAN TORRES VENEZUELA 1993  / 170.8 23 23

1 192 GABRIEL ROSAS VENEZUELA 1990  / 179.8 5 5

2 195 CARLOS ISTURIZ VENEZUELA 1983  / 176.9 12 12

3 194 JHONNY HERNANDEZ VENEZUELA 1993  / 177 13 13

4 191 EDUARDO JOSE GONZALES VENEZUELA 1984  / 1.79 22 22

5 190 JOSE DAVID AROCHA VENEZUELA 1990  / 1.79 25 25

6 193 ADRIAN RONDON VENEZUELA 1995  / 179 27 27

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 167 CM

MEN'S PHYSIQUE JUVENIL HASTA 23 AÑOS UNICA

   SCORE

BORN BW/ BH RD1    

MEN'S PHYSIQUE MASTER +40 AÑOS UNICA

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 170 CM

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 176 CM

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1

SCOREBORN BW/ BH RD1    

   

PLACE No NAME

BORN BW/ BH RD1    

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

BORN BW/ BH RD1    

COUNTRY

MEN'S PHYSIQUE SENIOR MAS 176 CM

PLACE No NAME COUNTRY SCOREBORN BW/ BH RD1

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

PLACE No NAME COUNTRY

OVERALL BIKINI FITNESS

SCORE



1 178 MOISE DIEUFILS REPUBLICA DOMINICANA 1986  / 168 5 5

2 186 GALINDO VICTOR VENEZUELA 1998  / 171.5 10 10

3 173 MARIO GUTIERREZ VENEZUELA 1995  / 167 15 15

4 168 JUAN TEJEDA REPUBLICA DOMINICANA 1979  / 168 21 21

5 192 GABRIEL ROSAS VENEZUELA 1990  / 179.8 23 23

6 159 JOSE UBAC VENEZUELA 1999  / 169 30 30

1 28 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 5 10 15

2 30 VICTOR RODRIGUEZ VENEZUELA 1980 63.9 / 11 22 33

3 29 ORLANDO GONZALEZ VENEZUELA 1997  / 173.5 14 28 42

1 33 MANUEL RAMOS VENEZUELA 1985 83 / 176.5 5 10 15

2 34 GRAY ECHEVERRIA VENEZUELA 1989 76.5 / 176.5 13 28 41

3 31 ORLANDO GARCIA VENEZUELA 1987 85 / 179 15 28 43

4 32 HENRY OTAIZA VENEZUELA 1985 81.5 / 176 16 32 48

1 33 MANUEL RAMOS VENEZUELA 1985 83 / 176.5 5 5

2 28 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 10 10

1 155 MAHEVA BURGOS VENEZUELA 1992  / 170 8 5 13

2 157 CHIQUINQUIRA CARREO VENEZUELA 1993  / 163.5 9 14 23

3 150 YULIANNY GUTIERREZ VENEZUELA 2000  / 174 15 12 27

4 151 DAVIELA ROSALES VENEZUELA 1981  / 168.5 23 20 43

5 156 MARILYN GONZALEZ VENEZUELA 1998  / 159 21 23 44

6 149 SABRINA VERIS VENEZUELA 1996  / 159 30 30 60

7 158 FRANYBEL HERNNDEZ VENEZUELA 1999  / 170 0 37 37

8 154 MERLY GARCIA VENEZUELA 1981  / 163 0 37 37

9 152 ANTONIETA MEJIA VENEZUELA 1998  / 153 0 43 43

10 153 ROSANGELA FUSCO VENEZUELA 1986  / 163 0 46 46

1 35 ELISA AGUILERA VENEZUELA 1992  / 161 5 0 5

1 137 JOSE NORIEGA VENEZUELA 1998 72.5 / 168 5 10 15

2 135 FELIPE RODRIGUEZ IFBB FLAG 1990 74.6 / 171 14 24 38

3 139 RONNEY BOUTTO VENEZUELA 2002 66 / 165.9 12 26 38

4 141 JHONATAN ARAUJO VENEZUELA 1993 75.5 / 171 24 48 72

5 138 PEDRO MENDEZ VENEZUELA 1996 64 / 163 29 54 83

6 136 JOSMAR SILVEIRA VENEZUELA 1993 75.4 / 171 26 58 84

7 140 GERSON ORTEGA VENEZUELA 1997 68 / 165 31 62 93

1 146 MANUEL RAMOS VENEZUELA 1985 83 / 176.5 8 14 22

2 144 LUIS RUIZ VENEZUELA 1993 86.2 / 178 8 18 26

3 147 RAY TRIAS VENEZUELA 1997 92 / 181.5 14 30 44

4 142 JOSE QUINTANA VENEZUELA 2003 72.8 / 173 24 48 72

5 145 GERARDO MARQUEZ VENEZUELA 1989 83.7 / 177 24 48 72

6 143 JUAN QUINTERO VENEZUELA 1988 74.2 / 173 26 54 80

SCOREBORN BW/ BH RD1x 2 RD2   

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

CLASSIC PHYSIQUE OPEN 171 CM

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

WOMEN'S PHYSIQUE OPEN UNICA

BORN BW/ BH RD1 RD2   

SCORE

COUNTRY BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   SCORE

CULTURISMO CLASICO OPEN 175 CM

PLACE

BORN BW/ BH RD1x 2 RD2   

CULTURISMO CLASICO OPEN MAS 175 CM

PLACE No NAME

PLACE No NAME COUNTRY

CLASSIC PHYSIQUE OPEN MAS 171 CM

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

WOMEN'S FIT MODEL OPEN UNICA

PLACE No NAME

PLACE No NAME

COUNTRY

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL CULTURISMO CLASICO

No NAME

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL MEN'S PHYSIQUE



1 146 MANUEL RAMOS VENEZUELA 1985 83 / 176.5 5 5

2 137 JOSE NORIEGA VENEZUELA 1998 72.5 / 168 10 10

COUNTRY BORN BW/ BH RD1    SCORE

OVERALL CLASSIC PHYSIQUE

PLACE No NAME


